UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2015

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 04)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2015.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SÃO BERNARDO DO CAMPO, 30 DE JUNHO DE 2016

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

REC 9 21038113 EDUARDO KOHN BCN0402-15 FUNÇÕES DE UMA VARIÁVEL

REC 1 21089915 JUAN VICTOR SILVA BCN0402-15 FUNÇÕES DE UMA VARIÁVEL